



V Přerově dne 30.7.2014

Věc

Dodatečné informace č. 19

Zadavatel:

MORAVOINVEST CZ spol. s.r.o.
Pavlovická 49/18
779 00 Olomouc
IČ: 242 72 621

Veřejná zakázka:

Revitalizace Brownfields Pavlovická – I. etapa

(užší řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek: 478694

V souladu s § 49 odst. 3 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace vč. přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem zájemcům, kteří byli vyzváni k podání nabídky. Dodatečné informace jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele <http://www.stavebnionline.cz/profil/moravoinvest-cz>.

Dotaz č.1 – d_2_3_VÝMĚNIKOVÁ STANICE

Ve výkazu výměr „F_D 2.3_specifikace_strojní je nastavena procentní sazba pro DPH na 15%. Zašle zadavatel nový opravený výkaz výměr?

Odpověď:

Ano, opravený VV je přílohou č.1 této DI.

Dotaz č.2 - Výkaz výměr ze dne 14.7.2014 „Brown rev celé soup“, který je přílohu DI č.14, uvádí v záložce „STAVBA“ – „Rekapitulace dílů“ za všechny objekty. Rekapitulace dílů za stavbu se pro daný případ jeví jako neúčelná, protože spojuje různé objekty, které jsou v souhrnné ceně uvedeny zvlášť. Prosíme o zrušení této tabulky „Rekapitulace dílů“ za STAVBU objektů.

Odpověď:

Ne, uvedená rekapitulace nebude zrušena, zadavatel požaduje tuto rekapitulaci vyplnit.

Dotaz č.3 – d_3_1_Komunikace a zpevněné plochy

Ve výkazu výměr v záložce „STAVBA“ je uvedena tabulka nazvaná „Rekapitulace stavebních objektů“, kde se uvádí u všech objektů pod názvem rozpočtu text „Dokumentace pro provádění stavby“. V dílčích rozpočtech je vždy v nadpisech uvedeno, že jde o „Dokumentaci pro provádění stavby“ a v položkách rozpočtů nikde není uvedena položka pro ocenění „Dokumentace pro provádění stavby“. Může zadavatel blíže vysvětlit o č se jedná v této rekapitulaci a jak postupovat při vyplňování?

Odpověď:

Jedná se o tabulky různých rekapitulací, tak jak se to k některým rozpočtům přikládá. Uchazeči vyplní tabulku první rekapitulace tj. rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů, ostatních tabulky není nutno vyplňovat, respektivě se vyplní nulovými hodnotami.

Dotaz č.4 – d_3_1_Komunikace a zpevněné plochy

V rekapitulacích jednotlivých rozpočtů jsou uvedeny VRN a v záložce „STAVBA“ je uvedena „Rekapitulace VRN“. Může zhotovitel (uchazeč) položky, které jsou zde uvedeny vyplnit dle svých zvyklostí? Položky „Rezerva rozpočtu“ zadavatel stanoví částkou nebo v položce uvedeme hodnotu nula?

Odpověď:

Vedlejší rozpočtové náklady se zadávají procentuelně z ceny objektu/stavby, tzn. tyto náklady mohou nacenit uchazeči dle svých zvyklostí, rezerva nebude naceněna, tzn. do této položky bude uvedena 0.

Dotaz č.5:

Soubor zaslaný v rámci dodatečných informací č. 14 s názvem „d_1_4_2_vzt_bill.xls“ není totožný s původním souborem vzduchotechniky „02C - VÝKAZ VÝMĚR SO102.xls“. Ve sloupcích se nacházejí koeficienty dodávky a montáže, které v původním souboru nejsou. Abychom zajistili správný odpočet, můžeme upravit vzorce (popřípadě skrýt některé sloupce) v souboru „d_1_4_2_vzt_bill.xls“? V opačném případě žádáme o zaslání souboru „d_1_4_2_vzt_bill.xls“ ve stejné úpravě jako soubor 02C - VÝKAZ VÝMĚR SO102.xls“.

Odpověď:

Ano, odpočtový VV VZT je nutno ocenit stejně jako základní zadání - (jednotková cena NEBUDE obsahovat rozdělení na dodávku a montáž). Ano, lze schovat sloupce s rozdělením na dodávku a montáž.

Dotaz č.6

Ve výkazu výměr se v listu elektro- trafostanice nalézá pod položkou č. 15 rozvaděč AXV. V zaslané projektové dokumentaci, dle našeho názoru chybí specifikace tohoto rozvaděče. Prosíme o dodání této výstroje rozvaděče, abychom mohli tento rozvaděč ocenit.

Odpověď:

Po konzultaci s ČEZem si rozvaděč AXV pod položkou č. 15 dodává ČEZ sám, tuto položku tedy neceníte, respektivě do kolonky této položky č. 15 ve VV elektro-trafostanice doplňte nulu.

Zadavatel dále poskytuje tyto dodatečné informace:

Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanoví termín otevírání obálek takto:

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **13. 8. 2014 v 9.00 hod.**

Místo pro podání nabídek: po celou lhůtu pro podání nabídek do 12. 8. 2014 včetně na adrese APC Consulting s.r.o., Příční 861/4, Přerov, poslední den lhůty, tj. 13. 8. 2014 do 9.00 hod. na adrese Schweitzerova č.p. 84/50, Olomouc – zasedací místnost v prvním patře domu.

Doručení na jinou adresu nebude považováno za řádné podání nabídky.

Otevírání obálek se uskuteční dne 13. 8. 2014 v 9.05 hod. v zasedací místnosti v prvním patře domu Schweitzerova č.p. 84/50, Olomouc.

Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit všichni uchazeči (maximálně jedna osoba za každého uchazeče – statutární zástupce uchazeče nebo pracovník pověřený plnou mocí k zastupování uchazeče), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.

V.z. Goldmanova!

Ing. Horst Goldmann
za APC Consulting s.r.o.
osoba pověřená zadavatelskou činností

Příloha č.1 – VV - d_2_3_vymenikova_stanice (CD)